2-450

01

9%30-02

4054
— 9964-07
9930-02

4010-05

9909.28
9564-18
9%30-32

9964-08
9930-02
9330-02
9968-90

9968-90

92

22

99318-22
401512
9938
4015-01
9960
— 9930
9330
9368
9960-48
9310-
9330-
9968

Type CII

10

4074

4021-01
9938-44

4074-11

jan, 1985

¥

9964-07

bogbhalle
| 4

A.R LAURSEN 45 -7171 ULDUM

TLF (05189 3266

DANMARK



)

vaghalle

A R LAURSEN 45 -7T171 ULDUM

2-450

jan. 1985

TLE (05)89 3266 DANMARK
Type CH

Part No.
Tail Nr. Designation Bensnnung Denomination
Partis no.
3250-08 Spacer Abstandhilse Douillg-entretoise
3921-20 Mounting Anbaustick Suppert
401005 Hopper with bolts Trichter mit Bolzen Réservoir avec boulons
40150 Screen Steb Tamis
4015-12 Splitbolt Splintbolzen Goupilie
4020-20 Support shaft Tragwelle Asbre de support
4020-32 Locking arrn, left Sperrarm, linker Bras d'arrét, gauche
402033 Locking arm, right Sparrarm, rechter Bras d'arréit, droite
4021.01 Frame, compl. Gestell, kompl, Chassts, compl.
405401 Shield for spreader disc Schirm fir Streuscheibe Disp. de protect. p. disque de dist.

E 4054-10 Glange off sheet Abprallplatte Plaque de rebondage

) 4055-01 Shield Schirm Dispositif de protection
407201 Chain shield Kettenschicm Disp. de protect. pour chaine
4072-10 Cover for chain shield Deckel f. Kettenschirm Couvercle p. dispositif d. protec. pour

chatne

407405 Console f. tachometer Konsole f, Drehzahtmesser Console pour compte-tours
4074-10 Phial Fahler Point de contact
4674-11 Socket w., cord for trailer Anschtuss m, Leitung . Anhanger Prise d. courant avec fil pour remorque
9909-28 Bolt, M8 x 20 mm Bolzen, MB x 20 mm Boulon, M8 x 20 mm
993002 Washer, g6 mm Scheibe, ¢6 mm Rondelle, 96 mm
9930-32 Washer, 28 mm Scheibe, 88 mm Rondelie, 98 mm
59830-34 Washer, ¢10 mm Scheibe, 210 mm Rondelle, 10 mm
9934-13 Tansion spring Zugfeder Ressart de traction
9938.22 Sptit, 3,2 x 16 mm Splint, 83,2 x 16 mm Goupille, 83,2 x 16 mm
9938-44 Split, 5 x 25 mm Splint, ¢5 x 25 mm Goupille, 95 x 25 mm
9941-02 TFachomater Drehzahimasser Compte-tours
996044 Bolt, M10 x 45 mm Bolzen, M10 x 45 mm Boulsn, M10 x 45 mm
9960-48 Bolt, M10 x 65 mm Bolzen, M10Q x 65 mm Bouton, M10 x 65 mm
9960-51 Bolt, Mi0O x 75 mm Bolzen, M10 x 76 mm Boulon, M10 x 75 mm
996407 Set scraw, M6 x 16 mm Setzschraube, M6 x 16 mm Vis de bloquage, M6 x 16 mm
9964-08 Set screw, M6 x 20 mm Setzschraube, M6 x 20 mm Vis de bloquage, M6 x 20 mm
9364-18 Set screw, MB x 20 mm Setzschraube, M8 x 20 mm Vis de bloquage, M8 x 20 mm
9968-70 Star washer, 6 mm Sternscheibe, 86 mm Rondelle étoile, 6 mm
9968-71 Star washer, ¢8 mm Sternscheibe, 88 mm Rondelle étaile, o8 mm
9958-72 Star washer, 610 mm Sternscheibe, ¢10 mm Rendelle étoile, 810 mm
9968-50 Nut, M6 Mutter, ME Ecrou, M6
9968.91 Nut, M3 Mutrer, M8 Ecrou, M8
8968-92 Nut, M10 Mutter, M10 Ecrou, M10



2-4%1 TypeCll

9938-22

—— 4015-12 o
3 9938.22

4015.01

9941-02

4016.08
9913.20
4016.05
99834.31
401609

9964-18
9930-32

4074-11
4010-05
4047-01 0909.28
9968-71
9968-91
9968-71
' 9968-91
) 9928-92
9930.02
4012-10 S
4012.09 . %\\.\\\\\@ 9928-92
9964-01 \?Q}%\\\ {~9930-03
4012.08 — \
33%323% =2 £-9929.34
4012-18 '
4012-10 B "] -9937.30
' 4012-11
4012-09
9964-01 Lo - 9937-30
401207
4021-01

9938-44

9934.13
) 4020-33

4054-01

9968-90

9930-02
9968-90

‘/\—\9930-32\

: 8964-18
—9960-44

9930.34

0 ~9930-34
996892

9930-36
9964-07
9930.02

9968-91

9930.32 9964-08 4055.01
SO 9930.34 9930.02
9930-36 i 9960-48
9964-18? Uiy 9968-91 _
— . 9930-32 . 9930-02 o
9368-90 9968-90 ‘
4020-40 993002 4072-01
9968-91
9964.18
9964.07

A P LAURSEN 45 -7171 ULDUM
TLFE (05) 893266 - DANMARK



2- 457

bogballe *
: » dec. 1985

AR LAURSENA&s -T171 ULDUM
TLF (05)893266 - DANMARK

Type C II

Part No.

Teil Nr, Designation Benennung Dénomination

Partie no.

401005 Hopper with bolts Trichter mit S8olzen Réservoir avec boulons

401205 Bottom plate, left Bodenpiatte, linke Plaque de fond, gauche

4012-06 Bottom plate, right Bodenplatte, rechte Plaque de fond, droite

401207 Register with slide plate, left Shieber mit Gleitplatte, finker Fermeture avec plaque A glissiér, gauche

401208 Register with slide plate, right Shieber mit Gleitplatte, rechter Fermeture avec plaque a glissiés, droite

4012-09 Slide plate Gleitplarte Glissiére

401210 Spacer Abstandhitse Douilie-entretoise

4012-11 Washer Sheibe Rondelle

4012-14 Cover plate Deckplatte Plaque de couverture

4012-18 Retaining sheet Klemmplatte Plaque de serrage

4013-02 Hub for bottom plate Nabe fiir Bodenplatie Moyeu pour plaque de fond

4014-02 Arm for register Arm fGr Shieber Bras pour glissiére

4015-01 Screen Sieb Tamis

4015.12 Splitbolt Splintbolzen Goupille

4016-05 Relief cone Entlastungskegel Cone de décharge

401608 Axle pin Achsezapfen Tourillon d'arbre

4016-09 Splitbolt Splintbolzen Goupille

4020-20 Support shaft Tragweile Arbre de support

4020-32 Locking arm, left Sperrarm, linker Bras d'arrét, gauche

4020-33 Locking arm, right Sperrarm, rechter Bras d'arrét, doite

402040 Tube support Slangenhilter Porte-flexible

4021-01 Frame, complete Gestell, komplett Chassis, compt.

4047-01 Connecting rod, compiete Verbindungsstange, komplett Barre de raccordement, compl.

4054-01 Shield for spreader disc Shirm fiir Streuscheibe Disp. de protect. pour disque de dist.

4054-10 Glance off sheet Abpralipiatte Plaque de rebondage

4055.01 Shield Shirm Dispositif de protection

4070.20 Fixture Beschlag Ferrures de dressage

407201 Chain shield Kettenshirm Disp. de protect. pour chaine

407210 Covar for chain shiefd Deckel for Kettenshirm Couvercle pour dispositif d. protec. pour
chaine

4074-10 Phial Flhler Point de contact

4074-11 Socket with cord for trailer Anschiuss mit Leitung fur Anhdnger Prise de courant avec fil pour remorque

9909-28 Bolt, M8 x 20 mm Bolzen, M8 x 20 mm Boulon, M8 x 20 mm

9913.20 Stop serew, M8 x 10 mm Stopfschraube, MB x 10 mm Vis d'arrét, M8 x 10 mm

992892 Se!flocking nut, M6 Selbstschliessende Mutter, M6 Vis a serrure, M6

9929-34 Screw, M6 x 20 mm Schraube, MB x 20 mm Vis, M6 x 20 mm

9930-02 Washer, o6 mm Sheibe, ¢6 mm Rondelle, 6 mm

993003 Washer, ¢7 mm Sheibe, @7 mm Rondelle, @7 mm

9930-32 Washer, 98 mm Sheibe, 98 mm Rondelle, 8 mm

9930-34 Washer, @10 mm Sheibe, ¢10 mm Rondelle, 10 mm

9930-36 Washer, 25 x 8.3 x 3 mm Sheibe, 25 x 8,3 x 3 mm Rondelle, 25 x 8,3 x 3 mm

9934-13 Tension spring Zugfeder Ressort de traction

9934-31 Lock spring, ¢2 mm Schiiessfeder, @2 mm Ressort de bloquage, ¢2 mm

9937-30 Seeger circlip, 44 Seegerring, U44 Anneau Seeger, U44

9938-22 Split, 3.2 x 16 mm Spiint, 3,2 x 16 mm Goupille, 83,2 x 16 mm

9938-44 Split, 95 x 25 mm Splint, 95 x 25 mm Goupille, 85 x 25 mm

994102 Tachometer Drezahimesser Compte-tours

996044 Bolt, M10 x 45 mm Bolzen, M1Q x 45 mm Boulon, M10 x 45 mm

996048 Bolt, M10 x 65 mm Bolzen, M10Q x 65 mm Boulon, M10 x 65 mm

9964-01 Set screw, M6 x 20 mm Setzschraube, MG x 20 mm Vis de bloquage, M8 x 20 mm

9964-07 Set screw, MG x 16 mm Setzschraube, MB x 16 mm Vis de bloquage, M6 x 16 mm

9964-08 Set screw, MG x 20 mm Setzschraube, M6 x 20 mm Vis de bloquage, M6 x 20 mm

9964-18 Sat screw, M8 x 20 mm Setzschraube, M8 x 20 mm Vis de bloquage, M8 x 20 mm

9864-20 Set screw, M8 x 30 mm Setzschraube, M8 x 30 mm Vis de bloquage, MB x 30 mm

9968-71 Star washer, 8 mm Sternscheibe, 8 mm Rondelle étoile, ¢8 mm

9968-90 MNut, M& Mutter, M6 Ecrou, M6

9968-91 Nut, MB Mutter, MB Ecrou, M8

9958-92 Nut, M10 Mutter, M10 Ecrou, M10

Valid fram machine No. 855. Von Maschienennr. 855 geltend. Valable de la numéro de machine 855,



2 -455
jan. 1985

—

4047-01

40t2-10
4012-09

9964-01

A\

L —9928-92
—9930-02

Type CII

9964-27
4053-07
4053-06

4012-14
4012-086
/‘““- 9928-92
V&OIO-‘IS

8928-92:/‘/1

' ) 9930-02 L~
‘ 401217
401216

4051-01

4050-01

9933-02

9968-92

4012-08
401211
—— 9937-30

9968-71
9968-31

4062-02
9850-02
3262-05

9929-35
$968-71
9968-91

3260-04
9913-43

4052-05

AP LAURSEN 45 -T171 ULDUM

TLF (05) 8932 66 DANMARK



bogballe

AR LAURSEN A5 -T1T1 ULDUM

TLF (05) 89 32 66

- DANMARK

Type CH

2-455

jan. 1985

Part Na.
Tait Nr.

Partis na.

Designation

Bensnnung

Denomination

3250.02
325003
3250-08
326003
326004
326205
326501
326502
4010-15
401205
401206
431207
4012-08
401209
401210
4012-11
a012.14
401216
401217
401302
401402
4047-01
4050-01
4050.02
4050.03
4050-04
405005
4051-01
4052-03
405205
4052-06

4053-02
4053.05
405306
405307
4061.02
405202
407409
9913-20
991343
9928-92
992893
9929.34
9929.35
993002
9930-34
9933.02
9933.05
993306
9933.13
9933-12
9933.17
9937.00
9937-30
9950-02
895040
9560-19
9964-01
996402
9964-04
9964-18
995427
996428
996812
996871
9968.72
996891
9968-92
997046
9925.92

Console, right
Console, left

Spacer

Gearhousing

Washer

Spacer for gear-wheel
Gasket set

2 gear wheels with pins
Washer

Botiom plate, left
Botiom plate, right
Register, left

Register, right

Slide plate

Spacer

Washer

Cover plate

Spacer

Washer

Hub for bottom plate
Arm f, register
Connecting rod, cpl.
Gear w. consoles
Spreading disc w. screws, left
Spreading disc wiscrews, right
Set of vanes, left

Set of vanes, right

Hub w/pins

Middle axle

Clutch w. pins

Chain wheel, 13 teeth, with pins

Hub f. spreading device
Axle

Spreading device

Cover

Drive shaft

Exit shafy

Magnet, compl.

Stop screw, M8 x 10 mm
Loek screw, M10 x 25 mm
Selflocking nut, M6
Satflocking nut, M8
Screw, M6 x 20 mm
Screw, M8 x 20 mm
Washer, 6 mm

Washer, 10 mm

Pin, 98 x 40 mm

Pin, 5 x 50 mm

Pin, @8 x 50 mm

Pin, 85 x 40 mm

Pin, 28 x 45 mm

Pin, @5 x 45 mm

Seeger circlip, U25
Seeger cirelip, V44
Ball-bearing, 6305-2RS
Flanged bearing

Bolt, M8 x 45 mm

Set screw, M6 x 20 mm
Set scrow, M6 x 16 mm
Set screww, MG x 16 mm
Set screw, M8 x 20 mm
Lock serew, M10 x 25 mm
Set serew, M10 x 25 mm
Nut, M6

Star washer, 8 mm

Star washer, ¢10 mm
Nut, M8

Nut, M10

Bolt, M10 % 110 mm
Plastic part for ¢luwch

Konsole, rechte

Konsole, linke

Abstandhilse
Geztriebegehduse

Scheibe

Abstandsring f, Zahnrad
Packungsatz

2 Zahnrider m. Spannhdlsen
Scheibe

Bodenplatte, linke
Bodenplatte, rechte
Schieber, linker

Schieber, rechter

Gleitplatte

Abstandhilse

Scheibe

Deckplatte

Abstandscheibe

Schelbe

Nabe f, Bodenptatte

Arm f, Schieber
Verbindungsstange, kpl,
Getriebe m. Konso!
Streuscheibe m. Schrauben, linke
Streuscheibe m. Schrauben, rechte
Fligelsatz, linker

Flagelsatz, rechter

Nabe m, Stiften
Zwischenwelle

Kupplung m/Stiften
Kettenrad, 13 Zihne, mit Stiften

Nabe f. Streuvorrichtung
Welle

Streuvorrichtung

Deckel

Zugweile

Ausgangwelle

Magnet, kompl,
Stopfschraube, M8 x 10 mm
Schliesschraube, M10 x 25 mm
Selbstschliessende Mutter, M6
Selbstschliessende Mutter, M8
Schraube, MG x 20 mm
Schraube, M8 x 20 mm
Scheibe, g6 mm

Scheibe, 010 mm

Stift, o8 x 40 mm

Stift, 95 x 50 mm

Stift, 98 x B0 mm

Stift, ¢5 x 40 mm

Stift, g8 x 45 mm

Stift, ¢5 x 45 mm

Seegerring, U25

Seegerring, U44

Kugellager, 6305-2RS
Flanschlager

Bolzen, M8 x 45 mm
Setzschraube, MG x 20 mm
Setzschraube, M6 x 16 mm
Setzschraube, M6 x 16 mm

. Setzschraube, M8 x 20 mm

Schiiesschraube, M10 x 25 mm
Setzschraube, M10 x 25 mm
Mutter, M6

Sternscheibe, 88 mm
Sternscheibe, ¢10 mm

Mutter, M8

Mutter, M10

Bolzea, M10 x 110 mm
Plastikteil fir Kupplung

Console, droite

Console, gauche
Douille-entretoise

Boite i vitesse

Rondelie plate

Bague d‘écartement p. roue dentée
Jeu de garniture

2 roues dentés avec douilles
Rondelle plate

Plaque de fond, gauche
Piaque de fond, droite
Glissiére de fermeture, gauche
Glissiére de fermeture, droite
Glissiére

Doville-entretoise

Rondelle

Plague de couverture

Disque d'écartement
Rondelle

Movyeu p. plaque de fond
Bras p, glissiére

Barre de raccardement, cpl.
Engrenage avec consoles

Disque de distrib. avec ecrous, gauche

Disque de dist. avec ecrous, droite
Jeu d'ailes d*épandage, gauche

Jeu d'ailes d*épandage, droite
Movyeu avec douilles de serrage
Arbre central

Embrayage avec douilles de serrage

Roue pour chalne, 13 dents, avec douilles

de serrage

Moveu pour dispositif de distribution

Arbre

Dispositif de distribution
Couvercle

Arbre

Arbre de sortie

Aimant, cpl.

Vis d'arrét, M8 x 10 mm

Vis a serrure, M10 x 25 mm
Vis 4 serrure, MB

Vis & serrure, M8

Vis, M6 x 20 mm

Vis, M8 x 20 mm

Rondelle, ¢6 mm

Rondelle, ¢10 mm

Cheville, 8 x 40 mm
Cheville, 05 x 50 mm
Cheville, 8 x 50 mm
Cheville, 5 x 40 mm
Cheville, ¢8 x 45 mm
Chevilla, 6 x 45 mm

Anneau Seeger, U25

Anneau Seegar, Li44
Roulement a billes, 6305-2RS
Palier a bride

Boulon, M8 x 45 mm

Vis de bloquage, M6 x 20 mm
Vis de bloquage, M6 x 16 mm
Vis de bloquage, MG x 16 mm
Vis de bloquage, M8 x 20 mm
Vis 4 serrure, M10 x 26 mm
Vis de bloquage, M10 x 25 mm
Ecrou, M&

Rondelle d1oile, 8 mm
Rondelle éroile, 10 mm
Ecrou, M8

Eerou, M10

Boulon, M10 x 110 mm

Pidee 3 plastic pour accouplement



2 - 456

dec. 1985 /_a—
— Ty - //’ e 4056-03
~ 4
4056-10
4058-06
4057-01
4053-14 ——&
4053-02——
9913-20— —
4053-15—

4050-09
L
9964-02

7

8930-02——
9928.92-

4051-05

9964-04

9937-00
4061-02

4062-05
9950-02
3262-05

9950 -OZE f'
9950-02

Type Cll
;%\

% —4058-05

o
_ ——4057-02 J
4053-16-\

«——8930-02
992892

—4056-02

4056-01

4074-09—

4050-02

4060-03

9964-28
9930-34

9968-34
9968-92

9968-72
S~ 99e8.92

j——9933-17
993312

r—4052-06

’—4052-05

9985-92

I—4050-07

4052-03
9964-18
9950-40
9968-71
9968-91

A2 LAURSEN %5 - 7171 ULDUM
TLF {05) 89 3266 DANMARK

o 9933-05
8:9933-06



]
' P

begballe

AP LAURSEN A5 -T171 ULDUM

TLF (05)89 32 66

DANMARK

Type C I

2-4586

dec. 1985

Part No.

Teil Nr. Designation Benennung Cénomination

Partie no.

3250.02 Console, right Konsole, rechte Console, droite

3250-03 Console, left Konsole, linke Console, gauche

3250-08 Spacer Abstandhiilse Douille-entretoise

3260-03 Gear housing Getriebegehduse Boite a vitesse

3260-04 Washer Scheibe Rondelle plate

3262.05 Spacer for gear-wheel Abstandring fur Zahnrad Bague d’écartement pour roue dentée

3265-01 Gasket set Packungssatz Jeu de garniture

3265-02 2 gear wheels with pins 2 Zahnridder mit Spannhilsen 2 roues dentées avec douilles

4050-02 Spreading disc with screws, left Streuscheibe mit Schrauben, linke Disque de distrib, avec écrous, gauche

405003 Spreading disc with screws, right Streuscheibe mit Schrauben, rechte Disque de dist. avec écrous, droite

4050-04 Set of vanes, left Fligeisatz, linker Jeu d'ailes d’épandage, gauche

4050-05 Set of vanes, right Fiigelsatz, rechter Jeu d'ailes d’épandage, droite

4050-06 Gear with consoles, left, “R*” Getriebe mit Konsole, links, "R" Engrenage avec consoles, gauche, "R"

4050-07 Gear with consoles, right, "L Getriebe mit Konsole, rechts, "L Engrenage avec consoles, droite, “L."

40851-05 Hub with pins Nabe mit Stiften Movyeu avec douilles de serrage

4052-03 Middle axle Zwischenwelle Arbre centra!

4052-05 Clutch with pins Kupplung mit Stiften Embrayage avet douilles de serrage

4052-06 Chain wheet, 13 teeth, with pins Kettenrad, 13 Z3hne, mit Stiften Roue pour chaine, 13 dents, avec douilles
de serrage

4053-02 Hub with tightening Nabe mit Dichtung Moyeu 3 coupelle d’étanchéité de
distribution

4053-14 Cover Deckel Couvercie

4053-15 Middie axle for agitator, “'L" Zwischenwelle fir Rihrwerk, “L" Arbre central pour agitateur, "L

4053-16 Middte axle for agitator, "R" Zwischenwelle fir Ridhrwerk, "R™ Arbre central pour agitateur, “R*

4056-01 Agitator complete, left, “R™ Rihrwerk komplett, links, “R™ Agitateur compl., gauche, “R"

4056-02 Agitator complete, right, “"L” Rihrwerk komplett, rechts, “L" Agitateur compl., droite, “'L"’

4056-03 Cover Deckel Couvercle

4056-10 Gasket set for agitator Packungssatz fir Ruhrwerk Jeu de garniture pour agitateur

4057-01 Eccentric "'L* Exzentrik “L" Excentrique “L"

4057-02 Eccentric ""R" Exzentrik “R" Excentrique “R"

4058-05 Aagitator, "R" Rahrwerk, "R" Agitateur, 'R™

4058-06 Agitator, "L Rihrwerk, “L" Agitateur, """

406002 Gear, right, L™ Getriebe, links, L™ Engrenage, droite, “L”

4060-03 Gear, left, "R* Getriebe, links, "R™ Engrenage, gauche, "R"

4061-02 Drive shaft Zugwelle Arbre

4062-05 Exit shaft, L. Ausgangwelle, “L*" Arbre de sortie, "L"

4062-06 Exit shaft, “R" Ausgangwelle, “R™ Arbre de sortie, "R*

4074-09 Magnet, complete Magnet, komplett Aimant, compl.

9913-20 Stop screw, M8 x 10 mm Stopfschraube, M8 x 10 mm Vis d‘arrét, M8 x 10 mm

291343 Lock screw, M10 x 25 Schiliesschraube, M10 x 25 mm Vis & serrure, M10 x 25

9928-92 Selflocking nut, MG Selbstschliessende Mutter, M6 Vis & serrure, M6

9929-35 Screw, M8 x 20 mm Schraube, M8 x 20 mm Vis, M8 x 20 mm

9930-02 Washer, 86 mm Scheibe, ¢6 mm Rondelle, ¢6 mm

9930-34 Washer, 210 mm Scheibe, 10 mm Rondelle, @10 mm

993302 Pin, ¢8 x 40 mm Stift, 28 x 40 mm Cheville, 88 x 40 mm

9933-05 Pin, ¢b x 50 mm Stift, 95 x 50 mm Cheville, ¢5 x 50 mm

9933.06 Pin, 8 x 50 mm Stift, ¢8 x 50 mm Cheville, 8 x 50 mm

89933-11 Pin, 85 x 40 mm Stift, 85 x 40 mm Cheville, @5 x 40 mm

993312 Pin, #8 x 45 mm Stift, ¢8 x 45 mm Cheville, 8 x 45mm

993317 Pin, 5 x 45 mm Stift, 95 x 45 mm Cheville, 85 x 45 mm

9937-00 Seeger circlip, U25 Seegerring, U25 Anneau Seeger, U25

9950-02 Ball-bearing, 6305-2RS Kugellager, 6305-2RS Roulement 3 billes, 6305-2RS

995040 Flanged bearing Flanschiager Palier a bride

9964-02 Set screw, MG x 16 mm Setzschraube, M6 x 16 mm Vis de bloquage, M6 x 16 mm

9964-04 Set screw, MB x 16 mm Setzschraube, ME x 16 mm Vis de bloquage, M6 x 16 mm

9964-18 Set screw, M8 x 20 mm Setzschraube, M8 x 20 mm Vis de blogquage, M8 x 20 mm

9964-28 Set screw, M10 x 25 mm Setzschraube, M10 x 25 mm Vis de bloguage, M10 x 25 mm

9968-12 MNut, MG Mutter, M6 Ecrou, M6

9968-34 Star washer, 10 mm Sternscheibe, 10 mm Rondelle étoile, 10 mm

9968-71 Star washer, 8 rmom Sternscheibe, 98 mm Rondelle étoile, ¢8mm

9968-72 Star washer, 210 mm Sternscheibe, @10 mm Rondelfe étoile, 910 mm

9968-91 Nut, M8 Mutter, M8 Ecrou, M8

9968-92 Nut, M10 Mutter, M10 Ecrou, M1i0

997046 Bolt, M10 x 110 mm Bolzen, M10 x 110 mm Boulon, M10 x 110 mm

998592 Plastic part for clutch

Valid from machine No, 855,

Plastikteil fir Kupplung

Von Maschienennr. 855 geltend.

Pidce a plastic pour accouplement

Valable de la numéro de machine B55.



2 - 460

jan. 1985

o

Type CII

2934-31
3243-03
9913-20

4041-01%

396131-36

3961-32

T 4040-01

396131 ——{

— 3961-30}

4045-02

4040-15

9931-51

4040-13
9931-52

9913.20
/— 4044-01
9931-52
/—4040-12
)

3270-06 9964-18

1 !

/

& 9931.51
9968-91
9968-71
4046-01 —9964-18
9990-60C ’
9887-041 —4030.02 5

99580-61

4030-05

9913-20
9968.92
9930-34
— 993034
9960-51

9930-34
9968-92

3 < :-— 9930-02
9964-07

9960-Slj\f
$930-34

/\‘g“

9968.92 9982-01

9930-34

. —9964-07
‘—4083-01

“~—9933.04

9390-98
9983-34

\ 4084-01
9964-17

—-4085-01

\

9990-97

9930-32
9968-91

4070-10 4075-01

9981.99

J?\J

4070-16 —|

9982-05
9533-12
993317 9990-96
. 9983.33
:93 9990-92
9936.36 . 0-32 9936-60
9937-00 N |
9950.02
9931-55 . I 9990-52
9982-20 \ ! 9936-80
9968.95 \\’
4070-09 9930-35%
4071-01 9964-45
9850-02
4070-07 9933-17 407015 : \1

AR LAURSEN #s - 7171 ULDUM
TLF (051893266 - DANMARK



iegbalie

AP LAURSEN % -T171 ULDUM
‘ \ TLF (0O5)89 3266 - DANMARK

Type CII

2-460

. 1985

Einstellbare Verschraubung, 1/2” RG x

@15 mm

Joint réglable, 1/2"* RG x ¢15 mm

Purt No.
Tail Nr. Designation Benennung Denomination
Partie no.
3243-03 Splitbolt Splintbolzen Goupille
3270-06 Scala for quantity adjustment Einsteliung f, Mengenkontrolle Echelte pour contréle de dosage
3961-30 Scale stop, compl. Einstellanschlag, kompl. Arrét de réglage, compl.
396131 Stop plate Stopfplatte Plague d'arrét
3961-32 Plate for scale stop Platte f. Einsteflanschlag Plaque pour arrét de réglage
3961-34 Bolt Bolzen Boulon
3961-36 Nut Mutter Ecrou
356150 Splitbolt Splintbolzen Goupille
4030-02 Cylinder, compl., Zylinder, kompl. Vérin, compl.
4030-05 Spacer Abstandshiise Entretoise
404001 Scale bow w. painter, compl. Einstellgradbogen m, Zeiger, kompl. Echelle gradude avec aiguilie, compl.
4040-11 Axle for pointer Achse f, Zeiger Arbre p. aiguille
404012 Axie f. quantity adjustment, left Achse . Mengenkontrolle, linke Arbre p. contréle de dosage, gauche
404013 Axle f. quantity adjustment, right Achse . Mengenkontrolle, rechte Arbre p. contréie de dosage, droite
4040-15 Bearing plate Lagerplatte Plagque de palier
4041-01 Scale bow Einstellgradbogen Echelle graduée
404201 Pointer Zeiger Aiguitle
404301 Arm, 130 mm Arm, 130 mm Bras, 130 mm
404401 Arm, 127 mm Arm, 121 mm Bras, 121 mm
404501 Armn for quantity adjustment, left Arm fir Mengenkontrolle, linker Bras pour contrdle de dosage, gauche
4045-02 Arm for quantity adjustment, right Arm fir Mengenkontrolle, rechter Bras pour contrdle de dosage, droite
- 4046-0 Connecting link Verbindungsglied Joint de connexion
) 404604  Splitbalt Splintbolzen Goupille
407007 Axle for bearing housing Achse fGr Lagergehiuse Arbre p. bolte a palier
407009 Thread spindle Gewindespindel Arbre 3 filet
4070-10 Chain, 5/8" Kette, 5/8” Chaine, 5/8"
4070-15 Clutch sacket w. pins Kupplungsmutfe m/Stiften Manchon d"aceouplament avec douitles de
\ serrage
4070-16 Chain wheel, 20 teeth, with pins Kettenrad, 20 Zahne, mit Stiften Roue pour chaine, 20 dents, avec douilles
de serrage
4071-01 Bearing housing \.agergeh3use Bolte a palier
407501 Valve console Ventilkansale Console de soupape
408003 Adjustment, compl. Einstellung, kempl. Réglage, compl.
408010 Piece for clutch Kopptungsstiick Pidce d’accouplement
408101 Console Keonsole Console
4082-01 Cross Kreuz Croisilton
4083-01 Fitting for flow valve Halter fir Mengenventil Support pour vanne hydraulique
408401 Middle tube Zwischenrohr Tube central
4085-01 ‘Extension with hand wheel Verldngerung mit Handrad Allangemerit avec roue 3 main
991305 Stop screw, M8 x 6 mm Stopfschraube, M6 x 6 mm Vis drarrét, M6 x 6 mm
9913-20 Stop screw, M8 x 10 mm Stopschraube, M8 x 10 mm Vis darrég, M8 x 10 mm
8983002 Washer, ¢6 mm Seheibe, 86 mm Raondelle, 6 mm
9930-32 Washer, ¢8 mm Scheibe, o8 mm Rondeile, ¢8 mm
9930-34 Washer, 10 mm Scheibe, 10 mm Rondelle, 310 mm
9930.35 Washer, @12 mm Scheibe, ¢12 mm Rondells, 12 mm
993151 Spring, 6 x € x 22 mm Feder, 6 x 6 x 22 mm Ressort, 6 x 6 x 22 mm
9931-52 Spring, 6 x 6 x 25 mm Feder, 6 x 6 x 25 mm Ressort, 6 x 6 x 26 mm
993153 Spring, 6 x 6 x 35 mm Feder, 6 x 6 x 35 mm Ressort, 6 x 6 x 35 mm
993155 Spring, 8 x 7 x 32 mm Feder, 8 x 7 x 32 mm Ressort, 8 x 7 x 32 mm
9933-04 Pin, 6 x 20 mm Stift, 95 x 20 mm Cheville, 5 x 20 mm
993312 Pin, o8 x 45 mun Stift, 08 x 45 mm Cheville, ¢8 x 45 mm
) 993317 Pin, 05 x 45 Stift, 65 x 45 mm Cheville, 85 x 45 mm
: 9934-22 Spring Fader Ressort
9934-31 Lock spring, ¢2 mm Schliessfeder, ¢2 mm Ressort de bloquage, ¢2 mm
9936-36 Tightening ring Dichtungsring Raondelle d’étanchement
993680 Gasket Dichtung Garniture
993700 Seeger circlip, U25 Seegerring, U25 Anneau Seeger, U25
993812 Split, 2,5 x 30 mm Splint, 82,5 x 30 mm Goupille, 92,5 x 30 mm
995002 Ball-bearing, 6305-2RS Kugallager, 6305-2RS Roulement 3 billes, 6305-2RS
9960-21 Bolt, MB x 60 mm Bolzen, MB x 60 mm Boulon, M8 x 60 mm
9960-51 Bolt, M10 x 75 mm Bolzen, M10 x 75 mm Boulan, M10 x 78 mrn
9960-56 Bolt, M10Q x 130 mm Bolzen, M10 x 130 mm Boulon, M10 x 130 mm
996407 Set screw, MG x 16 mm Setzschraube, MB x 16 mm Vis de bloquage, M6 x 16 mm
9964-17 Set screw, M8 x 16 mm Setzschraube, M8 x 16 mm Vis de bloquage, M8 x 16 mm
a9964-18 Set screw, M8 x 20 mm Setzschraube, M8 x 20 mm Vis de bloguage, M8 x 20 mm
996445 Set screw, M12 x 35 mm Setzschraube, M12 x 35 mm Vis de bloquage, M12 x 35 mm
9968-71 Star washer, ¢B mm Sternscheibe, 68 mm Rondelle étoile, 8 mm
9968-90 Nut, MG Mutter, MG Ecrou, M6
996891 MNut, M8 Mu1ter, M8 Eerou, M8
9968-92 Nut, M10 Mutter, M10 Ecrou, M10
9868-95 Nut, M16 Murtter, M16 Ecrou, M16
998189 Connecting piece for chain Sammelglied fiir Kette Chainon collecteur
998201 Flow valve Mengenventil Soupape de dosage d'huile
9982.05 Non-return valve Kontraventil Soupape de sareté
9982-20 Oil motor Oimaotor Moteur d'huile
998309 Snap catch half Schnellkupplungshilfte Moiti¢ d'accouplement
9983-33 Hydraulic hose, 1/2" x 500 mm Hydraulikschlauch, 1/2* x 500 mm Tuyau hydraulique, 1/2° x 500 mm
9983-34 Hydraulic hose, 1/2* x 650 mm Hydraulikschlauch, 1/2" x 650 mm Tuyau hydraulique, 1/2" x 650 mm
8983-35 Hydraulic hase, 1/2°* x 1300 mm Hydraulikschiauch, 1/2" x 1300 mm Tuyau hydraulique, 1/2" x 1300 mm
9983-36 Hydraulic hose, 3/8* x 1600 mm Hydraulikschiauch, 3/8" x 1600 mm Tuyau hydrauligue, 3/8"" x 1600 mm
‘ ] 998704 Bellows Balg Soufilet
e 9930.52 Rubber batl Gummiknop! Poignée caoutchouc
953060 Retaining strap, ¢24 Klemmband, 24 Courroie de serrage, ¢24
9950-61 Retaining strap, @40 Klemmband, ¢40Q Courroie de serrage, ¢40
9990-92 Flange nipple, 1/2" RG Brustnippel, 1/2" RG Mamalon, 1/2” RG
9990-96 Screwed connection, 1/2” RG Verschraubung, 1/2” RG Joint, 12" RG
9990-97 Adjustable connection, 15 mm Einstellbare Verschraubung, 815 mm Joint réglable, 915 mm
9990-98 Adjustable connection, 1/2* AG x ¢15 mm



2 - 461

dec. 1985

)

a9964-18
9968-71
9968-91

3270-08

4041-01

9938-19 L
4046-04‘\
9938-19

4030-07

o

3961-30

3961-32
9909-29

9964-15
9290-52
4930-32
4042-15
404203

=

931.51
4046-01 9968-91
9968-71
9990-60 9964-18
9987-04 4030-04
9990-61

%4045@1

4030-06

o ° \ ~—a913-20
9960-51
L 4040-03 -~ 5960.56 . 9930-34
9930-34 9930-34
9934-22 — ~ 4081-01 9968-92
404017 9930-02
9968.91 9968-90
9968.91 .
89983.09 3 9930-34
9935-80 L 9968.92 2
9983-36

993002
9964-07

9983-34
9983.35
9936-80
9983-09
9883-35

: 9982-01
~—9913-05 g
/ 408010
9990-97 9990-98
9983-34

9990-87

9830-32
9968-91
4075-01

9990-96
9933-12 098205
~ 993317 —_
l\\ 9990-96
9936-36 - 9983-23
9837-00 9990-92
9936-80
9950-02 9931-55
9982-20
9990-92
-80
9968-95 9930.35 9936
4070-09 8964.45

4071-01
9950-02
4070-07

—4070-15

&

AR LAURSEN &5 - 7171 ULDUM

TLFR (05) 88 3266 DANMARK



paghalle

AR LAURSEN %5 -7i71 ULDUM

TLE (05)89 3266

DANMARK

Type C i

2-461

dec. 1985

Part No. .

Teil Nr. Designation Benennung Dénomination

Partie no,

3243-03 Splitbolt Splintbolzen Goupille

3270-06 Scale for quantity adjustment Einstellung tir Mengenkontrolle Echelie pour conirdle de dosage

3961-30 Scale stop, complete Einstellanschlag, komplett Arrét de réglage compl.

3961-31 S1o0p plate Swopfplatie Plaque d'arrét

3961-32 Plate for scale stop Platte fir Einstellanschlag Plaque pour arrét de réglage

3961-36 Nut Mutter Ecrou

4030-04 Cylinder, complete Zylinder, komplett Vérin, compl.

4030-06 Spacer Abstangshiilse Entretoise

4030-07 Splitbolt Splintbolzen Goupille

4040-03 Scala bow with pointer, complete Einstellgradbogen mit Zeiger, komplett Echelle graduée avec aiguille, compl.

4040-12 Axle for quantity adjustment, left Achse fur Mengenkontrolle, linke Arbre pour contrdle de dosage, gauche

4040-13 Axle for quantity adjustment, right Achse fir Mengenkontrolle, rechte Arbre pour contrdle de dosage, droite

4040-15 Bearing plate Lagerplatte Plaque de palier

4040-17 Tightening bolt Schiiessbolzen Boulon de serrage

4041-01 Scale bow Einstellgradbogen Echelle graduée

4042-03 Pointer Zeiger Aiguille

4042-15 Bearing sleeve Lagerbuchse Coussiner de palier

4044-01 Arm, 130 mm Arm, 130 mm Bras, 130 mm

4045-01 Arm for quantity adjustment, teft Arm fir Mengenkontrolle, linker Bras pour contrdle de dosage, gauche

4045.02 Arm for quantity adjustment, right Arm fiir Mengenkontrolle, rechter Bras pour contrdle de dosage, droite

4046-01 Connecting link Verbindungsglied Joint de connexion

4046-06 Splitholt Splintbolzen Goupille

4070-07 Axle for bearing housing Achse flr Lagergehause Arbre pour bofte a palier

4070-09 Thread spindle Gewindespindel Asbre a filet

4070-10 Chain, 5/8" Ketwe, 5/8" Chaine, 5/8"

4070-15 Ciutch socket with pins Kupplungsmuffe mit Stiften Manchon d’accouplement avec douilles de
serrage

4070-16 Chain wheel, 20 teeth, with pins Kettenrad, 20 Zdhnen, mit Stefen Roue pour chaine, 20 dents, avec douilles
de serrage

4071-01 Bearing housing ! agergehiuse Boite 3 palier

4075-01 Valve console Ventilkonsole Console de soupape

4080-03 Adjustment, complete Einstellung, komplett Réglage, compl.

408010 Piece for clutch Kupplungsstick Piéce d’accouplement

4081-01 Console Konsole Console

4082-01 Cross Kreuz Croisillon

4083-01 Fitting for flow valve Mengenventil Support pour vanne hydraulique

4084-1 Middie tube Zwischenrohr Tube central

4085-01 Extension with hand wheel Verldngerung mit Handrad Allongement avec roue 4 main

94909-29 Bolt, M8 x 52 mm Bolzen, M8 x 52 mm Boulon, M8 x 52 mm

9913-05 Stop strew, M6 x 6 mm Stopfschraube, M6 x 6 mm Vis d arrét, M6 x 6 mm

9913-20 Stop screw, M8 x 10 mm Stopfschraube, M8 x 10 mm Vis d'arrét, MB x 10 mm

9930-02 Washer, 66 mm Scheibe, 96 mm Rondelle, g6 mm

9930.32 Washer, 8 mm Scheibe, 98 mm Rondelle, ¢8 mm

9930-34 Washer, p10 mm Scheibe, ¢10 mm Rendelle, 10 mm

9930-35 Washer, ¢12 mm Scheibe, 812 mm Rondelle, 12 mm

9493151 Spring, 6 x 6 x 22 mm Feder, 6 x6 x 22 mm Ressort, 6 x 6 x 22 mm

9931-52 Spring, 6 x 6 x 25 mm Feder, 6 x 6 x 256 mm Ressort, 6 x 6 x 25 mm

9931.65 Spring, B x 7 x 32 mm Feder, Bx 7 x 32 mm Ressort, 8 x 7 x 32 mm

9933-04 Pin, 95 x 20 mm Stift, 05 x 20 mm Chevitle, #5 x 20 mm

9933-12 Pin, 98 x 45 mm Stift, o8 x 45 mm Cheville, 8 x 45 mm

993317 Pin, 5 x 45 mm Stift, 05 x 45 mm Chevitle, 95 x 45 mm

9934.22 Spring Feder Ressort

9934-31 Lock spring, 82 mm Schliessfeder, 2 mm Ressort de bloquage, 2 mm

9936-36 Tightening ring Dichtungsring Rondefle d'étanchement

9936-80 Gasket Dichtung Garniture

9937-00 Seeger circlip, U256 Seegerring, U256 Anneau Seeger, U25

9938-19 Split, 2.5 x 30 mm Splint, 82,5 x 30 mm Goupille, 82,5 x 30 mm

995002 Ball-bearing, 6305-2AS Kugellager, 6305-2RS Roulement a billes, 6305-2RS

9960-21 Bolt, M8 x 60 mm Bolzen, M8 x 60 mm Boulon, M8 x 60 mm

9960-51 Bolt, M10 x 75 mm Bolzen, M10 x 75 mm Boulon, M10 x 75 mm

9960-56 Bolt, M10 x 130 mm Bolzen, M10 x 130 mm Boulon, M10 x 130 mm

9964-07 Set screw, MB x 16 mm Setzschraube, M6 x 16 mm Vis de bloguage, M6 x 16 mm

9964-15% Set screw, M8 x 25 mm Setzschraube, M8 x 256 mm Vis de bloquage, M8 x 25 mm

996417 Set screw, M8 x 16 mm Setzschraube, M8 x 16 mm Vis de bloquage, M8 x 16 mm

9964-18 Set screw, MB x 20 mm Setzschraube, M8 x 20 mm Vis de bloquage, M8 x 20 mm

996445 Set screw, M12 x 35 mm Setzschraube, M12 x 35 mm Vis de bloquage, M12 x 35 mm

9968-71 Star washer, 88 mm Sternscheibe, 8 mm Rondelle étoile, 88 mm

99638-90 Nut, M6 Mutter, M6 Ecrou, M6

9968-91 Nut, M8 Mutter, M8 Ecrou, M8

9968.92 Nut, M10 Mutter, M10 Ecrou, M10

9968.95 Nut, M16 Mutter, M16 Ecrou, M16

9981-99 Connecting piece for chain Sammelglied fir Kette Chainon Coliecteur

9982.01 Flow valve Mengenventil Soupape de dosage d’huile

9982-05 Non-return valve Kontraventil Soupape de slireté

9982.20 Qil motor Imotor Moteur d'huile

9983-09 Snap catch half Schnellkupplungshilfte Maoitié d'accouplement

9983-33 Hydraulic hose, 1/2'" x 500 mm Hydrawlikschlauch, /2" x 500 mm Tuyau hydraulique, 1/2" x 500 mm

9983-34 ‘Mydraulic hose, 1/2” x 650 mm Hydrauliksehlauch, 1/2" x 650 mm Tuyau hydraulique, 1/2* x 650 mm

9983-35 Hydraulic hose, 1/2"* x 1300 mm Hydrauliksehlauch, 1/2' x 1300 mm Tuyau hydraulique, 1/2" x 1300 mm

9983-36 Hydraulic hose, 3/8' x 1600 mm Hydraulikschiauch, 3/8" x 1600 mm Tuyav hydraulique, 3/8" x 1600 mm

9987-04 Bellows Balg Soufflet

9990-52 Rubber ball Gummiknopf Poignée caoutchouc

9990-60 Retaining strap, 624 Klemmband, 624 Courroie de serrage, 924

9990-61 Retaining strap, ¢40 Klemmband, 040 Courroie de serrage, 940

9990-92 Flange nipple, 1/2"RG Brustnippel, 1/2"°RG Mamelon, 1/2"

9990.96 Screwed connection, 1/2''RG Verschraubung, 1/2”RG Joint, 1/2”RG

9990-97 Adjustable connection, 815 mm Einstellbare Verschraubung, 815 mm Joint régiable, 15 mm

9990-98 Adjustable copnection,

1/2"RG x @15 mm
Valid from machine No, 855.

Einstellbare Verschraubung,
1/2"RG x 915 mm

Von Maschienenr. 855 geltend.

Joint réglable,
1/2"RG x ¢15 mm

Valable de la numérc de machine 855.



7% ey Raa e re Jaavs

" - )
I 2 o b7 n/f&t/fu"L’/eL"“) e

Type CIl

ckt. 1986
N ,Qlfc/_ 0; s £ selve
: — 9934.31 /
3243.03 /ﬁ, v ends e
3270-06 9964-18 /— 4045-02
9968-71 -

9968-91

4041-01

4044-01

4040-15
|3961-36 993410-% .
3961.31 9938.19 - ’
e 4046-04%/
9938-19
~ 3961.30— ; 993151
/ 4030-07 : 4046-01 99655;-91B
| 968-71
396132— o > 9990-60 996418
- B8 — 9987-04 4030-04
9964-15 9990-61
9990.52

9930-32
4042156
4042-03

)
—— 4040-03 9960-56 9930-34
9920-34 9930-34
9934-22 4081-01 9968-92
4040-17 9930-02
9968-91 9968.90
9968.91
9983-09 9930-34 3322233
9936-80 9968-92 9990-88
9983.36 9930-02 8990-98
9964-07 é‘_
4080-14
. . . 9913-08
— (Il
/ / AN 983-34
—— 9960.08 ’ -
. 9968-91
9930-02
9983-38 )
9936-80 4075-01
9983-09 '
4080-06 /
}
—— 4070-16 ggggﬁég
9983.09 .
4070-10 9990.96
7 B 9983-33 7
9960-21 0 9990-97
eﬁ' - 9930-32 gggg-gg
_9_9*31‘95—& | I 9983-33
— 7 i . 9990-92
| - Fal 9936-80
993317~ > B, N |- ' 9990.92
— - 7 ! . ‘ Lﬂ 9936.80
& W‘H |\\ |
o A - '
9936-36 y @ ' .
9937-00 o SN ] \
9950.02 g e © 9931-55 \
o T b d a982-20 N
9958-95 e 5930-35 )
4070-09 9964-45 \
4071-01

9933-121. 4g70-15 :
9950-02
4070-07 983317 \ |
bogballe

A.R LAURSEN A5 - 7171 ULDUM
TLE (05) 883266 + DANMARK




begballe

AR LAURSEN A5 -T171 ULDUM

TLF (05) 89 32 66

DANMARK

Type C I

2 - 462

okt. 1986

Part No. o

Tail Nr, Designation Benennung Dénomination

Partia no.

3243-03 Splitbelt . Sptintbolzen Goupille

3270-06 Scale for quantity adjustment Einstellung fur Mengenkontrolle Echelle pour contrdle de dosage

3961-30 Scale stop, complete Einstellanschiag, komplett Arrét de réglage compl.

396131 Stop plate Stopfolatte Plague d’arrét

3961-32 Plate for scale stop Platte fir Einstellanschlag Plaque pour arrét de réglage

3861-36 Nut Mutter Ecrou

403004 Cylinder, complete Zylinder, kempleit Vérin, compk.

203006 Spacer Abstandshiise Entretoise

4030-07 Splithalt Splintbolzen Goupille o

4040.03 Scala bow with pointer, complete Einstellgradbogen mit Zeiger, komplett Echelle graduée avec aiguille, compl.

4040-12 Axle for quantity adjustment, left Achse fur Mengenkontroile, linke Arbre pour contrdle de dosage, gauche

404013 Axle for quantity adjustment, right Achse fur Mengenkontrolle, rechte Arbre pour contrdle de dosage, droite

4040-15 Bearing plate Lagerplatte Plaque de palier

4040-17 Tightening bolt Schliessbolzen Boulon de serrage

4041-01 Scale bow Einstellgradbogen Echelie graduée

4042-03 Pointer Zeiger Aiguilie

4042.15 Bearing sleeve Lagerbuchse Coussinet de palier

4044-01 Arm, 130 mm Arm, 130 mm Bras, 130 mm

4045-01 Arm for quantity adjustment, left Arm fGr Mengenkontrolle, linker Bras pour contrdle de dosage, gqauche

4045-02 Arm for quantity adjustment, right Arm fir Mengenkontrolle, rechter Bras pour contréle de dosage, droite

4046-01 Connecting link Verbindungsglied Joint de connexion

4046-06 Splitbolt Splintbalzen Goupille

4070-07 Axle for bearing housing Achse fir Lagergehduse Arbre paur bofte 3 palier

4070-09 Thread spindle Gewindespindel Arbre 2 filet

4070-10 Chain, 5/8" Kette, 5/8" Chaine, 5/8"

4070-15 Clutch socket with pins Kupplungsmuffe mit Stiften Manchon d’accouplement avec douilles de
serrage

4070-16 Chain wheei, 20 teeth, with pins Kettenrad, 20 Zahnen, mit Stifen Roue pour chaine, 20 dents, avec douilles
de serrage

4071-01 Bearing housing Lagergehduse Boite & palier

4075-M Valve console Ventilkonsole Console de soupape

4080-06 Adjustment, complete Einstellung, komplett Réglage, compl.

4080-14 Piece for clutch Kupplungsstiick Pidce d’accouplement

4081-01 Console Konsole Console

4082-01 Cross Kreuz Croisilton

4083-21 Fitting for flow valve Mengenventil Support pour vanne hydraulique

4084-01 Middle tube Zwischenrohr Tube central

4085-01 Extension with hand wheel Verlangerung mit Handrad Allongement avec roue 4 main

9903-29 Boit, M8 x 52 mm Baolzen, M8 x 52 mm Boulon, MB x 52 mmm

9913-08 Stop screw, M6 x 20 mm Stopfschraube, M6 x 20 mm Vis d*arrét, M6 x 20 mm

9913-20 Stop screw, M8 x 10 mm Stopfschraube, M8 x 10 mm Vis d'arrér, M8 x 10 mm

9930-02 Washer, @6 mm Scheibe, g6 mm Rondelle, 6 mm

9930-32 Washer, 8 mm Schejbe, 08 mm Rondelle, 88 mm

9930-34 Washer, 10 mm Scheibe, 10 mm Rondelle, 210 mm

9930-35 Washer, 12 mm Scheibe, 12 mm Rondelle, 12 mm

9931-51 Spring, 6 x 6 x 22 mm Feder, 6 x 6 x 22 mm Ressort, 6x6x 22 mm

9931-52 Spring, B x 6 x 25 mm Feder, 6 x 6 x 25 mm Ressort, 6 x 6 x 25 mm

9931.55 Spring, B x 7 x 32 mm Feder,8 x 7 x 32 mm Ressort, Bx 7 x 32 mm

9933-04 Pin, ¢5 x 20 mm Stift, 95 x 20 mm Cheville, 5 x 20 mm

993312 Pin, 8 x 45 mm Stift, 08 x 45 mm Cheville, 08 x 45 mm

9933-17 Pin, ¢5 x 45 mm Stift, 95 x 45 mm Cheville, 5 x 45 mm

9934-2 Spring er Ressort

9934-31 Lock spring, @2 mm Schliessfeder, 2 mm Ressort de blogquage, ¢2 mm

9926-36 Tightening ring Dichtungsring Rondelte d'étanchement

993680 Gasket Dichtung Garniture

9936-81 Gasket Dichtung Garnitare

9937-00 Seeger cirelip, U25 © Seegerring, U25 Anneau Seeger, U25

9938-19 Split, 2.5 x 30 mm Splint, ¢2,5 x 30 mm Goupiile, 22,5 x 30 mm

9950-02 Ball-bearing, 6305-2RS Kugellager, 6§305-2RS Roulement 3 billes, 6305-2RS

9960- Bolt, M6 x 45 mm Bolzen, MG x 45 mm Boulon, M6 x 45 mm

9960-21 Bolt, M8 x 60 mm Bolzen, MB x 60 nnm Bouton, M8 x 60 mm

9960-51 Bolr, M10 x 76 mm Bolzen, M10 x 75 mm Boulon, M10 x 759 mm

9960-56 Boft, M10 x 130 mm Bolzen, M10 x 130 mm Boulon, M10Q x 130 mm

9964-07 Set screw, M6 x 16 mm Setzschraube, M6 x 16 mm Vis de bloquage, M6 x 16 mm

9964-15 Set screw, M8 x 25 mm Setzschraube, M8 x 25 mm Vis de bloquage, M8 x 25 mm

9964-17 Set screw, M8 x 16 mm Setzschraube, M8 x 16 mm Vis de bloquage, M8 x 16 mm

9964-18 Set screw, M8 x 20 mm Setzschraube, M8 x 20 mm Vis de bloguage, M8 x 20 mm

996445 Set screw, M12 x 35 mm Setzschraube, M12 x 35 mm Vis de blequage, M12 x 35 mm

9968-71 Star washer, 68 mm Sternschejbe, 88 mm Rondelle étoile, @8 mm

9968-90 Nut, Mutter, MG Ecrou, M6

9968-91 Nut, M8 Mutter, M8 Ecrou, M8

9968-92 Nut, M1Q Mutter, M10 Ecrou, M10

9968-95 Nut, M16 Mutter, M16 Ecrou, M16

9981-99 Connecting piece for chain Sammielglied fur Kette Chainon Collecteur

9982-02 Priority flow valve Prioritdtsventil Soupape de priorité

9982-05 Non-return valve Kontraventi! Soupape de sreté

9982-20 Qil motor Imotor Moteur d'huite

9983.09 Snap catch half Schnellkupplungshalfte Moitié d‘accouplement

9983-33 Hydraulic hose, 1/2* x 500 mm Hydraulikschlauch, 1/2* x 500 mm Tuyau hydraulique, 1/2'° x 50 mm

89933-34 Hydraulic hose, 1/2* x 650 mm Hydraulikschlauch, 1/2* x 650 mm Tuyau hydraulique, 1/2" x 650 mm

9983-35 Hydraulic hose, 1/2'* x 1300 mm HMydraulikschlauch, 1/2" x 1300 mm Tuyau hydraulique, 1/2° x 1300 mm

9983.36 Hydraulic hose, 3/8" x 1600 mm Hydraulikschlauch, 3/8" x 1600 mm Tuyau hydraulique, 3/8" x 1600 mm

9983-38 Hydraulic hose, 1/2* x 1075 mm Hydraulikschlauch, 1/2'* x 1075 mm Tuyau hydraulique, 1/2 x 1075 mm

9987-04 Bellows Balg Soufflet

9990-52 Rubber ball Gummiknopf Poignée caoutchouc

9990-60 Retaining strap, 924 Klernmband, @24 Courroie de serrage, 024

9990-61 Retaining strap, 940 , Klemmband, ¢4Q Courroie de serrage, 40

9990-88 Nipple sacket, 3/4" x 1/2" Nippelmuffe, 3/4" x 1/2" Manchon, 3/4' x 1/2"

995091 Flange nipple, 3/4"' x 1/2"RG Brustnippel, 3/4” x 1/2"RG Mamelon, 3/4” x 1/2"RG

9990-92 Flange nipple, 1/2"RG Brustnippel, 1/2“RG Mamelon, 1/2”RG

9990-96 Screwed connection, 1/2°RG Verschraubung, 1/2"RG Joint, 1/2"RG

gggggg Adjustable connection, ¢15 mm Einsteltbare Verschraubung, 15 mm Joint réglable, @15 mm

Adjustable connection,
1!%"RG x ¢15 mm

Valid from machine Na, 1412,

Einstelibare Verschraubung,
1/2°RG x ¢15 mm

Von Maschienenr, 1412 geltend.

Jaoint réglable,
1/2"RG x p15 mm

Valable de la numéro de machine 1412.



